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ФИО преподавателя

Гаврилов Матвей Юрьевич 8/11/2013 английский язык 5а 50.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Васильева Ксения Александровна 3/9/2014 английский язык 5а 29.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.

Богданов Юрий Владимирович 11/22/2013 английский язык 5б 12.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Терехов Степан Денисович 11/29/2013 английский язык 5б 48.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Соцкова Анастасия Михайловна 1/9/2013 английский язык 6а 13.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Петрова Софья Михайловна 6/24/2012 английский язык 6б 62.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Ломарев Андрей Андреевич 10/1/2012 английский язык 6б 63.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Матвеева Елена Игоревна 7/12/2011 английский язык 7а 10.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Козлов Никита Александрович 7/5/2011 английский язык 7б 32.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Воронина В.Е.
Волосухин Лев Вячеславович 4/21/2010 английский язык 8а 35.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 английский язык 8а 33.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Тиц Даниил Ильич 12/1/2010 английский язык 8а 32.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Моисеенкова Мария Игоревна 1/26/2010 английский язык 8б 25.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Румянцева Елена Михайловна 1/8/2011 английский язык 8б 38.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Шнейдерман Максим Дмитриевич 3/8/2010 английский язык 8б 31.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Новикова Анна Павловна 1/30/2010 английский язык 9а 45.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Бровченко Дмитрий Сергеевич 9/20/2009 английский язык 9а 72.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Петров Артем Сергеевич 11/21/2007 английский язык 9а 70.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Егоров Егор Витальевич 10/30/2009 английский язык 9б 75.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 английский язык 10 50.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Румянцева Наталья Игоревна 10/12/2008 английский язык 10 45.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 английский язык 11 58.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Яковенко Александра Алексеевна 3/29/2007 английский язык 11 75.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Левина Г.Н.
Васильев Алексей Витальевич 11/12/2007 астрономия 11 33.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Гаврилов Матвей Юрьевич 8/11/2013 английский язык 5а 16.20 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Скворцова Юлия Александровна 6/3/2013 биология 5а 14.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Круглова Ирина Владимировна 7/5/2013 биология 5а 16.20 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Дзебан Илья Александрович 1/21/2014 биология 5а 11.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Шилин Матвей Николаевич 3/7/2014 биология 5а 9.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Левченкова Злата Васильевна 11/29/2013 биология 5а 12.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Вайцещук Варвара Сергеевна 4/6/2014 биология 5а 26.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Ивашкина Анастасия Алексеевна 7/12/2013 биология 5а 15.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Полякова Татьяна Дмитриевна 5/26/2013 биология 5а 19.80 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Антонова Мария Владимировна 1/16/2014 биология 5б 8.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Малыгина Вероника Александровна 6/11/2013 биология 5б 5.20 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Шепляков Степан Алексеевич 1/21/2014 биология 5б 8.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Дроздов Даниил Сергеевич 12/12/2012 биология 6а 19.80 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Сукманов Денис Витальевич 10/30/2012 биология 6а 7.60 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Травушкина Анна Александровна 6/27/2012 биология 6а 18.60 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Соловьев Максим Алексеевич 9/7/2012 биология 6б 16.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Федосова Элина Владимировна 6/2/2012 биология 6б 12.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Азаренкова Александра Сергеевна 11/8/2012 биология 6б 8.60 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Ломарев Андрей Андреевич 10/1/2012 биология 6б 17.40 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.

 Приложение №4 Отчет по школьному этапу



Колова Елизавета Дмитриевна 11/11/2012 биология 6б 13.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Воронина Елизавета Ивановна 7/14/2012 биология 6б 8.60 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Васильев Артем Витальевич 9/14/2011 биология 7а 17.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Кучерова Екатерина Николаевна 7/9/2011 биология 7а 21.60 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 биология 7а 13.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Матвеева Елена Игоревна 7/12/2011 биология 7а 19.20 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Алексеева Аделия Михайловна 11/30/2011 биология 7б 13.20 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Рашпилева Ангелина Алексеевна 1/7/2011 биология 7б 9.20 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Чепикова Софья Владиславовна 3/15/2011 биология 7б 16.80 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Воробьева Надежда Максимовна 11/19/2011 биология 7б 21.80 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Моряшова Алена Сергеевна 11/26/2011 биология 7б 20.80 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Маркелов Данила Евгеньевич 8/17/2011 биология 7б 21.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Алексеенков Глеб Витальевич 5/1/2010 биология 8а 4.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Бушуева Кира Андреевна 2/12/2011 биология 8а 13.70 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Волосухин Лев Вячеславович 4/21/2010 биология 8а 19.40 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Литвинова Дарья Михайловна 2/18/2011 биология 8а 22.10 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Лизунов Дмитрий Алексеевич 8/2/2010 биология 8а 8.50 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Лизунов Денис Алексеевич 8/2/2010 биология 8а 20.10 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Лопунова Дарина Юрьевна 3/5/2011 биология 8а 12.90 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 биология 8а 21.10 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Михайлова Мария Александровна 5/29/2010 биология 8а 18.20 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Сорва Андрей Олегович 8/27/2010 биология 8б 18.20 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Колова Ульяна Дмитриевна 8/23/2009 биология 9а 32.50 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Скворцова Милена Сергеевна 5/2/2009 биология 9а 25.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Новикова Анна Павловна 1/30/2010 биология 9а 31.60 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Бровченко Дмитрий Сергеевич 9/20/2009 биология 9а 25.60 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Дударева Диана Ярославовна 6/29/2009 биология 9а 27.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Семкина Мария Андреевна 11/21/2009 биология 9а 26.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Швецова Маргарита Дмитриевна 6/20/2008 биология 9б 20.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Королева Анна Сергеевна 1/1/2010 биология 9б 27.70 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Коженова Алина Алексеевна 2/7/2008 биология 10 23.80 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Саввакова Кира Витальевна 7/10/2008 биология 10 63.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Скачков Александр Дмитриевич 8/2/2008 биология 10 19.60 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Густыр Мария Александровна 8/20/2009 биология 10 29.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Коваленко Максим Матвеевич 9/13/2008 биология 10 25.40 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 биология 10 27.10 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Ионов Максим Игоревич 3/6/2008 биология 10 46.8 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Петрова Варвара Сергеевна 2/6/2009 биология 10 6.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Устюгов Аркадий Владимирович 9/2/2008 биология 10 8.50 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Лебедева Анна Михайловна 10/9/2007 биология 11 35.70 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Федченкова Дарья Александровна 1/26/2008 биология 11 41.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 биология 11 47.30 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Маковкин Данила Хизырович 8/27/2007 биология 11 26.30 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Васильев Алексей Витальевич 11/12/2007 биология 11 29.70 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Яковенко Александра Алексеевна 3/29/2007 биология 11 36.10 призер МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Давлатов Валиджон Исмаилович 8/26/2007 биология 11 28.20 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.
Веселов Виталий Николаевич 9/1/2013 география 5а 8.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Дзебан Илья Александрович 1/21/2014 география 5а 13.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Щевелева Владислава Евгеньевна 7/24/2013 география 5а 20.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Левченкова Злата Васильевна 11/29/2013 география 5а 18.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Антонова Мария Владимировна 1/16/2014 география 5б 26.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Богданов Юрий Владимирович 11/22/2013 география 5б 12.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Терентьев Николай Андреевич 7/10/2013 география 5б 12 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Иванов Глеб Олегович 3/10/2011 география 7а 38.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 география 7а 18.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.



Матвеева Елена Игоревна 7/12/2011 география 7а 20.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Алексеева Аделия Михайловна 11/30/2011 география 7б 14.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Козлов Никита Александрович 7/5/2011 география 7б 28.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 география 8а 37.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Михайлова Мария Александровна 5/29/2010 география 8а 41.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Сорва Андрей Олегович 8/27/2010 география 8б 13.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Левшов Егор Алексеевич 6/22/2010 география 8б 13.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Соколова Александра Дмитриевна 10/11/2009 география 9а 43.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Новикова Анна Павловна 1/30/2010 география 9а 42.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Казаков Егор Сергеевич 5/13/2009 география 9а 41.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Ткачев Макар Сергеевич 6/9/2009 география 9а 23.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 география 10 46.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Устюгов Аркадий Владимирович 9/2/2008 география 10 22.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 география 11 52.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Васильев Алексей Витальевич 11/12/2007 география 11 52.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Дроздов Даниил Сергеевич 12/12/2012 информатика 6а 220.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Шикунец Артем Олегович 9/25/2011 информатика 7б 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Маркелов Данила Евгеньевич 8/17/2011 информатика 7б 200.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Волосухин Лев Вячеславович 4/21/2010 информатика 8а 240.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Морозов Иван Георгиевич 6/22/2009 информатика 9а 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Петров Матвей Кириллович 8/25/2009 информатика 9а 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Петров Артем Сергеевич 11/21/2007 информатика 9а 200.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Коваленко Максим Матвеевич 9/13/2008 информатика 10 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Муравьев Кирилл Владимирович 5/23/2008 информатика 10 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 информатика 10 100.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Ионов Максим Игоревич 3/6/2008 информатика 10 5.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 информатика 11 250.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Маковкин Данила Хизырович 8/27/2007 информатика 11 100.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Васильев Алексей Витальевич 11/12/2007 информатика 11 150.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Гаврилов Матвей Юрьевич 8/11/2013 история 5а 16.20 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Терехов Степан Денисович 11/29/2013 история 5б 56.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Яковлева Милана Александровна 10/5/2013 история 5б 75.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Дроздов Даниил Сергеевич 12/12/2012 история 6а 77.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Сукманов Денис Витальевич 10/30/2012 история 6а 24.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Петрова Софья Михайловна 6/24/2012 история 6б 79.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Соловьев Максим Алексеевич 9/7/2012 история 6б 84.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Федосова Элина Владимировна 6/2/2012 история 6б 79.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Азаренкова Александра Сергеевна 11/8/2012 история 6б 54.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Ломарев Андрей Андреевич 10/1/2012 история 6б 73.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Васильев Артем Витальевич 9/14/2011 история 7а 85.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Иванова Ксения Сергеевна 9/27/2011 история 7а 61.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Маркелов Данила Евгеньевич 8/17/2011 история 7б 26.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 история 8а 74.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Скворцова Милена Сергеевна 5/2/2009 история 9а 59.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 история 10 86.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Ионов Максим Игоревич 3/6/2008 история 10 30.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Лебедева Анна Михайловна 10/9/2007 история 11 57.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 история 11 49.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Левченкова Злата Васильевна 11/29/2013 литература 5а 29.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Вайцещук Варвара Сергеевна 4/6/2014 литература 5а 37.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Ивашкина Анастасия Алексеевна 7/12/2013 литература 5а 29.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Полякова Татьяна Дмитриевна 5/26/2013 литература 5а 19.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Щевелева Владислава Евгеньевна 7/24/2013 литература 5а 31.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Антонова Мария Владимировна 1/16/2014 литература 5б 36.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Вишнева Анастасия Евгеньевна 12/25/2013 литература 5б 37.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.



Малыгина Вероника Александровна 6/11/2013 литература 5б 35.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Дроздов Даниил Сергеевич 12/12/2012 литература 6а 36.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Петрова Софья Михайловна 6/24/2012 литература 6б 59.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Соловьев Максим Алексеевич 9/7/2012 литература 6б 56.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Федосова Элина Владимировна 6/2/2012 литература 6б 54.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Волосухина Диана Алексеевна 11/7/2012 литература 6б 53.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Борунова Анна Александровна 8/4/2012 литература 6б 53.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Азаренкова Александра Сергеевна 11/8/2012 литература 6б 51.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Ломарев Андрей Андреевич 10/1/2012 литература 6б 50.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Ермаков Никита Павлович 9/3/2012 литература 6б 42.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Иванов Глеб Олегович 3/10/2011 литература 7а 30.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Иванова Ксения Сергеевна 9/27/2011 литература 7а 22.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Кучерова Екатерина Николаевна 7/9/2011 литература 7а 33.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 литература 7а 28.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Чепикова Софья Владиславовна 3/15/2011 литература 7б 27.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И. 
Козлов Никита Александрович 7/5/2011 литература 7б 30.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И. 
Семенова Яна Александровна 12/23/2011 литература 7б 31.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И. 
Литвинова Дарья Михайловна 2/18/2011 литература 8а 35.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 литература 8а 34.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Дударева Диана Ярославовна 6/29/2009 литература 9а 37.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Семкина Мария Андреевна 11/21/2009 литература 9а 27.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Петрова Матвей Кириллович 8/25/2009 литература 9а 38.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Косарев Степан Дмитриевич 11/2/2009 литература 9а 30.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Казаков Егор Сергеевич 5/13/2009 литература 9а 28.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Ткачев Макар Сергеевич 6/9/2009 литература 9а 38.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Швецова Маргарита Дмитриевна 6/20/2008 литература 9б 37.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 литература 10 28.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В. 
Лебедева Анна Михайловна 10/9/2007 литература 11 50.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Гуленко Евгения Владимировна 7/22/2007 литература 11 14.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Васильева Юлия Александровна 9/26/2014 математика 4а 3.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Верзилова Н.А
Исаенкова Вероника Александровна 3/17/2014 математика 4а 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Верзилова Н.А
Полякова Полина Ивановна 4/21/2014 математика 4а 2.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Верзилова Н.А
Бандуш Дарья Сергеевна 11/28/2014 математика 4а 6.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Верзилова Н.А
Бойцов Константин Сергеевич 8/12/2014 математика 4а 3.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Верзилова Н.А
Бровченко Семен Сергеевич 5/1/2015 математика 4а 3.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Верзилова Н.А
Михайлов Артем Павлович 5/26/2014 математика 4б 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Багаева Н.Б.

Никитин Анатолий Иванович 3/8/2015 математика 4б 3.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Багаева Н.Б.
Перегонцева Анастасия Ивановна 8/23/2014 математика 4б 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Багаева Н.Б.
Васильева Ксения Александровна 3/9/2014 математика 5а 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Дзебан Илья Александрович 1/21/2014 математика 5а 2.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Полякова Татьяна Дмитриевна 5/26/2013 математика 5а 5.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Шилин Матвей Николаевич 3/7/2014 математика 5а 8.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Щевелева Владислава Евгеньевна 7/24/2013 математика 5а 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Антонова Мария Владимировна 1/16/2014 математика 5б 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Богданов Юрий Владимирович 11/22/2013 математика 5б 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Малыгина Вероника Александровна 6/11/2013 математика 5б 2.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Терехов Степан Денисович 11/29/2013 математика 5б 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Шепляков Степан Алексеевич 1/21/2014 математика 5б 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Бровченко Павел Сергеевич 10/4/2012 математика 6а 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Дроздов Даниил Сергеевич 12/12/2012 математика 6а 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Сукманов Денис Витальевич 10/30/2012 математика 6а 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Травушкина Анна Александровна 6/27/2012 математика 6а 3.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Голубева Л.И.
Петрова Софья Михайловна 6/24/2012 математика 6б 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Федосова Элина Владимировна 6/2/2012 математика 6б 3 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.



Ломарев Андрей Андреевич 10/1/2012 математика 6б 3.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Головешкин Антон Сергеевич 9/17/2011 математика 7а 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Гаврилов Лев Юрьевич 11/21/2011 математика 7а 6.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Иванов Глеб Олегович 3/10/2011 математика 7а 4.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Иванова Алиса Антоновна 7/30/2011 математика 7а 5.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 математика 7а 4.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Сорва Сергей Олегович 2/3/2012 математика 7а 3.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Алексеева Аделия Михайловна 11/30/2011 математика 7б 4.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Рашпилева Ангелина Алексеевна 1/7/2011 математика 7б 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Моряшова Алена Сергеевна 11/26/2011 математика 7б 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Константинова С.Н.
Литвинова Дарья Михайловна 2/18/2011 математика 8а 3.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Колова Ульяна Дмитриевна 8/23/2009 математика 9а 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Скворцова Милена Сергеевна 5/2/2009 математика 9а 0.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Бровченко Дмитрий Сергеевич 9/20/2009 математика 9а 1.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Семкина Мария Андреевна 11/21/2009 математика 9а 2.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Кель Н.С.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 математика 10 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Шилина А.В.
Румянцева Наталья Игоревна 10/12/2008 математика 10 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Шилина А.В.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 математика 11 5.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Шилина А.В.
Маковкин Данила Хизырович 8/27/2007 математика 11 3.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Шилина А.В.
Васильев Алексей Витальевич 11/12/2007 математика 11 4.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Шилина А.В.
Волосухин Лев Вячеславович 4/21/2010 ОБЗР 8а 70.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 ОБЗР 8а 59.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Михайлова Мария Александровна 5/29/2010 ОБЗР 8а 64.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Иванова Ангелина Алексеевна 5/14/2010 ОБЗР 8б 65.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Румянцева Елена Михайловна 1/8/2011 ОБЗР 8б 52.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Густыр Мария Александровна 8/20/2009 ОБЗР 10 76.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 ОБЗР 10 89.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Федченкова Дарья Александровна 1/26/2008 ОБЗР 11 80.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 ОБЗР 11 87.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Иванова Ксения Сергеевна 9/27/2011 обществознание 7а 77.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 обществознание 7а 77.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Матвеева Елена Игоревна 7/12/2011 обществознание 7а 76.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Рашпилева Ангелина Алексеевна 1/7/2011 обществознание 7б 84.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Литвинова Дарья Михайловна 2/18/2011 обществознание 8а 65.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 обществознание 8а 97.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Моисеенкова Мария Игоревна 1/26/2010 обществознание 8б 86.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Ефремова Софья Михайловна 6/15/2010 обществознание 8б 87.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Литвинова  Е.В.
Скворцова Милена Сергеевна 5/2/2009 обществознание 9а 96.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Соколова Александра Дмитриевна 10/11/2009 обществознание 9а 102.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Семкина Мария Андреевна 11/21/2009 обществознание 9а 98.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Петрова Варвара Сергеевна 2/6/2009 обществознание 10 108.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Евсеев Александр Сергеевич 2/17/2008 обществознание 10 67.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Устюгов Аркадий Владимирович 9/2/2008 обществознание 10 13.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Анисимов М.Л.
Левченкова Злата Васильевна 11/29/2013 русский язык 5а 36.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Полякова Татьяна Дмитриевна 5/26/2013 русский язык 5а 31.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Антонова Мария Владимировна 1/16/2014 русский язык 5б 35.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Дроздов Даниил Сергеевич 12/12/2012 русский язык 6а 37.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Горбачева С.Н.
Петрова Софья Михайловна 6/24/2012 русский язык 6б 38.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Соловьев Максим Алексеевич 9/7/2012 русский язык 6б 38.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Соловьева Мария Павловна 1/10/2013 русский язык 6б 43.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Федосова Элина Владимировна 6/2/2012 русский язык 6б 58.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Волосухина Диана Алексеевна 11/7/2012 русский язык 6б 42.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Ломарев Андрей Андреевич 10/1/2012 русский язык 6б 53.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Кучерова Екатерина Николаевна 7/9/2011 русский язык 7а 29.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 русский язык 7а 29.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.



Воробьева Надежда Максимовна 11/19/2011 русский язык 7б 20.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И. 
Моряшова Алена Сергеевна 11/26/2011 русский язык 7б 27.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И. 
Сорва Андрей Олегович 8/27/2010 русский язык 8б 40.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Левшов Егор Алексеевич 6/22/2010 русский язык 8б 18.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Королева Карина Денисовна 1/14/2011 русский язык 8б 45.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В.
Колова Ульяна Дмитриевна 8/23/2009 русский язык 9а 35.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Скворцова Милена Сергеевна 5/2/2009 русский язык 9а 32.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Соколова Александра Дмитриевна 10/11/2009 русский язык 9а 34.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Новикова Анна Павловна 1/30/2010 русский язык 9а 34.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Бровченко Дмитрий Сергеевич 9/20/2009 русский язык 9а 27.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Татаревич С.И.
Широков Алексей Михайлович 4/16/2008 русский язык 10 39.50 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В. 
Ионов Максим Игоревич 3/6/2008 русский язык 10 19.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Устюгова И.В. 
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 русский язык 8а 39.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Лопунова Дарина Юрьевна 3/5/2011 русский язык 8а 34.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Литвинова Дарья Михайловна 2/18/2011 русский язык 8а 33.50 призер МБОУ "Холмовская СШ" Волосухина И.Я.
Моряшова Алена Сергеевна 11/26/2011 физика 7б 4.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Шикунец Артем Олегович 9/25/2011 физика 7б 4.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Комарова Мария Сергеевна 6/5/2010 физика 8а 19.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Левшов Егор Алексеевич 6/22/2010 физика 8б 6.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Новикова Анна Павловна 1/30/2010 физика 9а 19.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Бровченко Дмитрий Сергеевич 9/20/2009 физика 9а 12.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Никитин Никита Валерьевич 4/9/2008 физика 11 9.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Маковкин Данила Хизырович 8/27/2007 физика 11 26.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Васильев Алексей Витальевич 11/12/2007 физика 11 7.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Глазунов В.А.
Головешкин Антон Сергеевич 9/17/2011 физическая культура 7а 87.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Иванова Ксения Сергеевна 9/27/2011 физическая культура 7а 85.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Морозова Маргарита Сергеевна 11/18/2011 физическая культура 7а 84.00 призер МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Колова Ульяна Дмитриевна 8/23/2009 физическая культура 9а 88.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Скворцова Милена Сергеевна 5/2/2009 физическая культура 9а 59.00 участник МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Ткачев Макар Сергеевич 6/9/2009 физическая культура 9а 86.00 победитель МБОУ "Холмовская СШ" Алексеенкова Н.А.
Семкина Мария Андреевна 11/21/2009 химия 9а 17.50 участник МБОУ "Холмовская СШ" Набережная И.А.


